



## شهرداران، عملکرد خود را اطلاع‌رسانی کنند/ لزوم همکاری شهرداران با سازمان همیاری

مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری آذربایجان شرقی در نشست دوره‌ای شورای سازمان همیاری شهرداری‌های استان، گفت: شهرداران استان، عملکرد خود را از طریق رسانه‌ها برای مردم تبیین کنند و در معرض نمایش مردم قرار دهند.

مرتضی علیخانی با بیان اینکه شهرداران باید به شبهات مطرح شده علیه نظام پاسخ مستدل و مستند بدهند، ابراز کرد: عدالت، پایه و اساس جمهوری اسلامی است و خوشبختانه با گذشت چهار دهه از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی، اقدامات بسیار ارزنده‌ای در این حوزه انجام شده است.

وی افزود: ایجاد شبکه آب رسانی در تمامی روستاهای استان، تبدیل اکثر شهرستان‌های استان به شهرستان سبز و بهره‌مندی اکثر روستاهای استان از نعمت گاز طبیعی نمونه کوچکی از دستاوردهای ارزشمند نظام جمهوری اسلامی ایران در استان آذربایجان شرقی است.

علیخانی در بخش دیگری از سخنان خود میزان بودجه مصوب سازمان همیاری شهرداری‌های استان در سال 98 را 400 میلیارد ریال اعلام کرد و ادامه داد: امیدواریم در سال آتی، شاهد تحقق کامل بودجه در این سازمان و همکاری هرچه بیشتر شهرداری‌های استان با این سازمان باشیم.

رضا طوسی، مدیرکل دفتر فنی استانداری نیز در این جلسه با تأکید بر لزوم استفاده بهینه از ماشین‌آلات معاونت عمرانی استانداری و سازمان همیاری توسط شهرداری‌های استان ابراز کرد: انتظار دارین شهرداران در استفاده و خرید ماشین‌آلات جدید، وضعیت‌های فعلی را به دقت مورد ارزیابی قرار داده و انجام فعالیت‌های مقرون به صرفه و مفید به مردم را در سرلوحه اهداف خود قرار دهند.

وی با تأکید بر لزوم افزایش تعامل دوجانبه شهرداری‌های استان و سازمان همیاری و همچنین حمایت هرچه بیشتر این سازمان از شهرداری‌های مختلف تصریح کرد: استفاده از مشاوران سرمایه‌گذاری توسط شهرداران استان، یکی دیگر از انتظارات ماست تا از زیان‌ده بودن پروژه‌ها در شهرداری‌های استان جلوگیری شود.

صالح هوشیار، مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان هم در این نشست گفت: بودجه مصوب این سازمان در سال جاری، ۴۱۰ میلیارد ریال بود که خوشبختانه تا این لحظه بیش از 60 درصد آن محقق شده و پیش‌بینی می‌کنیم که تا بیش از 75 درصد آن تا پایان سال محقق شود.

وی در همین راستا ادامه داد: بودجه مصوب این سازمان برای سال آتی، 400 میلیارد ریال است و با همکاری همکاران زحمتکش سازمان و با اتخاذ رویکردی جدید، برای تحقق کامل و فراتر از آن تلاش خواهیم کرد.

هوشیار همچنین از آغاز دو پروژه مشارکتی توسط سازمان همیاری خبر داد و گفت: اجرای این پروژه‌ها از ابتدای سال 98، آغاز و در بازه زمانی 36 ماهه به اتمام خواهد رسید.

هوشیار ابراز کرد: با توجه به وضعیت امروز شهرداری‌ها در حوزه درآمدی، بهترین راه برای برون‌رفت از وضعیت کنونی، سوق دادن این نهادهای عمومی به سمت کسب درآمدهای پایدار است و این موضوع جز با تعریف پروژه‌های مشارکتی مقرون به صرفه میسر نخواهد شد.